РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 апреля 2011 г. № 19
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 13 декабря 2010 г. № 72 «Об утверждении административного регламента Администрации Труновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Планом внедрения универсальных электронных карт на территории Орловской области, утверждённым распоряжением Правительства Орловской области от 24.06.2011 г. № 254-р, администрация Труновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению администрацией Труновского сельского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утверждённый постановлением администрации Труновского сельского поселения от 13 декабря 2010 г. № 72.

Пункт 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

 Для предоставления муниципальной услуги заявителю следует предоставить:

 - заявление по форме, представленной в приложение 1 к административному регламенту;

 - паспорт или иной документ, удостоверяющий личность заявителя;

 - документ, подтверждающий принятие заявителя на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма;

 - универсальная электронная карта (при наличии).

 От имени гражданина, состоящего на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, документы, предусмотренные настоящим пунктом Административного регламента, могут быть поданы уполномоченным лицом при наличии надлежащим образом оформленной доверенности.»

 2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Краснозоренского района.

3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Труновского
сельского поселения                                                                      В. А. Подколзин